

88/122- СО- 2018А (86/122- СО- 2018А)	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/122- СО-2018	Слесарь-электромонтажник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/122- СО-2018	Слесарь-электромонтажник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба сервиса																								
	<i>Участок сервисного сопровождения</i>																								
91/122- СО-2018	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/122- СО-2018	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																								
93/122- СО-2018	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/122- СО-2018	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/122- СО-2018	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад</i>																								
96/122- СО-2018	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Горелово"																								
	<i>Производство I.</i>																								
	<i>Административный отдел</i>																								
97/122- СО-2018	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механический участок</i>																								
98/122- СО-2018	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/122- СО-2018	Токарь 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Слесарно-сборочный участок</i>																								
100/122- СО-2018	Электрозварщик 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
101/122- СО- 2018А	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

Горбунов Денис Викторович

(Ф.И.О.)

01.06.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Обухов Алексей Артемьевич

(Ф.И.О.)

01.06.18

(дата)

Директор по производству и сервису

(должность)

Самсонов Алексей Леонидович

(Ф.И.О.)

01.06.18

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

Подъельец Дарья Александровна

(Ф.И.О.)

01.06.18

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Спасителева Ирина Георгиевна

(Ф.И.О.)

01.06.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4089

(№ в реестре)

Чудин Николай Александрович

(Ф.И.О.)

25.05.2018

(дата)